[bookmark: _GoBack]様式第４号（第１０条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　一般社団法人小牧市観光協会
会長　松　浦　秀　則　様
申請者
住所
事業者名
代表者氏名

小牧市徳川家康宿泊プラン造成支援事業費補助金交付決定通
知書兼請求書

年　　月　　日付で交付決定のあった小牧市徳川家康宿泊プラン造成支援事業費補助金について、事業が完了したので次のとおり報告します。

記

	宿泊プラン名

	補助金請求額
	　　　　　　　　　　　　円（宿泊人数　　　　　　　×2,000円）

	金融機関名（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	支店名（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	振込口座
	口座種別（いずれかに〇）　　　普通　　当座

	口座名義【カナ】　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	口座番号（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　※振込先口座は申請者本人名義の口座に限ります。法人の場合は当該法人の講座に限ります。

添付書類
・宿泊者名、宿泊日のわかる宿帳の写し
・宿泊料金の領収書及び明細書